63* 
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conservari posse credatur, ulteriores reflexiones suas nobis demisse perscribent fidelitates 
vestrae. Quibus in reliquo gratia et dementia nostra regia benigne iugiterque propensae 
manemus. Datum in civitate nostra Vienna Austriae, die 2. mensis Novembris anno 
Domini r 74-2- I 1742 Hoy, 2. 
Maria Theresia m. pr. 

Comes Ludovicus de Batthyan m. pr. 
Franciscus Koller m. pr. 

Külsején ugyanazon kéztől: Reverendissimo, Reverendis, Spectabiiibus ac Magnificis, 
nec non Egregiis N . N . Praesidi et Consiliariis consilii nostri regii locumtenentialis hungarici 
etc. Fidelibus nobis düectis Posonii ex officio. 

Ugyanott más kéztől: 2. Nov. 1742. Ad repraesentationem 25. Aug. benigne rescribitur, 
quatenus super Oddonis Koptik abbatis Demölkiensis societatem equestrem Josepho-
Carolinam et academiam fundare et erigere intendentis instantia uberior per specifica sub-
mittatur informatio. 

Eredetije az Országos Levé l t á rban ; H . T . Fundationalia, lad. E . fasc. 13. 
V . ö. ugyanott: udv. kancz. conc. exp. 1742. nr. 3. ex Nov. 

5 0 . 

1743 márczius 8. Bécs. — Camillus Pmtlutius ikoniai érsek és bécsi pápai követ 
ajánlja mindenkinek jóindulatába a József Kár oly-társulat ügyében utazó Koptik Oddó 

dömölki apátot. 

Camillus Pauíutius, sacrosanctae Lateranensis ecclesi'ae canonicus utriusque signaturae 
referendarius, Dei et apostolicac sedis gratia archiepiscopus Iconiensis, sanctissimi domini 
nostri domini Benedicti, divina Providentia papae eius nominis XIV. praelatus domesticus 
et assistens eiusdemque ac dictae sacrae sedis apostolicae apud sacram regiam maiestatem 
Mariam Theresiam, reginam Hungáriáé, Bohemiae etc. nec non per Germaniam, Hungáriám, 
Bohemiam, Croatian!, Austriam, Styriam, Carinthiam, Carnioliam, Tyrol im, Goritiam 
universumque Romani imperii districtum cum facultate legati de latere nuntius. 

Universis et singulis praesentes nostras litteras inspecturis seu legi audituris salutem 
in Domino sempiternam. Cum praesentium lator, reverendissimus pater Oddo, abbas monasterii 
Dömölkiensis ordinis Sancti Benedicti, ad varia sui ordinis monasteria ob negotia erectae 
societatis nobilium Josepho-Carolinae sit profecturus, eum Ütteris nostris commendatitiis 
comitamur, i l ium omnibus et singulis, tarn ecclesiasticis quam saecularibus Christi fidelibus 
cuiuscunque status, gradus, conditionis et dignitatis fuerint, enixe in Domino commendantes, 
ipsos modo debito requirentes, ut ipsum libere ire et redire permittant ac omnibus urbani-
tatis et benevolentiae officfis prosequantur, rem nobis gratissimam praestituri ac paria studia 
nostra in similibus occasionibus experturi.